Nr. 25326 412 574 784 801 882 971 26023
327 445 480 783 27025 328 663 788 861 966 971 28214 340 367
862 970 29023 055 197 343 363 389 455 538 540 587 624 819
948 980 30014 032 193 552 654 31156 342 850 32077 115 182
314 340 546 565 869 913 942 33017 256 508 682 918 34353 393
494 767. Rambursarea ab 1/14 Iulie 1901.

Posta Redacțiunii.

„Ceres“, *Satul-nou*. Primim ofertul D-voastre și vă stăm cu plăcere la dispozițiune.

Dlui E. B. în S. Se va publica în Nr. proxim.

Calendarul săptămânei.

(11—17 August st. nou.)

Țile Cal. Greg. Cal. Iulian
Dum 11 Susana 29 Muc. Calinic
Luni 12 Clara 30 Ap.